РЕШЕНИЕ

 № V – 3/15  от 11 ноября 2015 года
 «О назначении руководителя администрации муниципального
района «Койгородский»

Руководствуясь  статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 43.1 Устава муниципального образования муниципального района "Койгородский", решением Совета муниципального района "Койгородский" от 17июня 2015 года N IV-37/305 "Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации муниципального района "Койгородский", на основании результатов проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации муниципального района "Койгородский", представленных конкурсной комиссией, результатами голосования по назначению на должность руководителя администрации муниципального района "Койгородский",

Совет муниципального района «Койгородский» решил:

1. Считать назначенным на должность руководителя администрации муниципального района "Койгородский" Ушакову Ларису Юрьевну с 18 ноября 2015 года на срок полномочий Совета муниципального района "Койгородский" V созыва.
2. Поручить главе муниципального района "Койгородский"- председателю Совета муниципального района «Койгородский»: заключить с руководителем администрации муниципального района "Койгородский" Ушаковой Ларисой Юрьевной контракт в соответствии с условиями контракта для руководителя администрации муниципального района "Койгородский" в части, касающейся осуществления полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденными решением Совета  муниципального района  "Койгородский" от 14 октября  2015  года  №  V – 2/8.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования в информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».

Глава МР «Койгородский»-
председатель Совета МР «Койгородский»                                                          А.И. Главинская

№ V – 3/15  от 11 ноября 2015 года

[bookmark: _GoBack]